

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัวประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘ (๑๒ เดือน) จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๑,๕๗๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๔๗,๒๓๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ใบเสนอราคา ร้านมิตรภาพพาณิชย์
- ๕.๒ ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม แอนด์ จี ซิสเต็ม
- ๕.๓ ใบเสนอราคา บริษัท ขอนแก่น อีคิวเม้นท์ เทคโนโลยี จำกัด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | | |
|----------------------|-----------|----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นางเนาวรัตน์ | เกษมพร | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายยุรพันธ์ | จอมจันทร์ | นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นางปริมประภาภรณ์ | ศรีนอนิล | พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๖.๔ นางนวพร | จินดาแสง | พนักงานพิมพ์ ส ๓ | กรรมการ |
| ๖.๕ นางสาวลัดดาวัลย์ | ระดารงค์ | เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 (12 เดือน) จำนวน 1 งาน

แผ่นที่ 1/3

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ประมาณการสั่งซื้อ	รวม(บาท)
1	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	213.25	500	106,625.00
2	น้ำยาทำความสะอาดพื้นทั่วไป ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	173.00	500	86,500.00
3	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	173.00	400	69,200.00
4	น้ำยาฆ่าเชื้อทำความสะอาดมีส่วนผสม Sodium Hypochlorite ขนาดไม่น้อยกว่า 1,500 มล.	ขวด	119.00	100	11,900.00
5	น้ำยาเคลือบเงาพื้น สูตรความเงาพิเศษ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	613.25	40	24,530.00
6	น้ำยาฆ่าเชื้อแบคทีเรียขจัดกลิ่นสูตรเข้มข้น ขนาดไม่น้อยกว่า 3,800 มล.	แกลลอน	246.50	50	12,325.00
7	น้ำยาดันฝุ่นถูพื้น ขนาดไม่น้อยกว่า 3,800 มล.	แกลลอน	378.00	60	22,680.00
8	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาดไม่น้อยกว่า 500 มล.	ขวด	59.50	280	16,660.00
9	ผลิตภัณฑ์ล้างลอกแว็กซ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 3.8 ลิตร	แกลลอน	298.25	40	11,930.00
10	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 300 มล.	กระป๋อง	50.00	500	25,000.00
11	สเปรย์กำจัดยุงและแมลง ขนาดไม่น้อยกว่า 300 มล.	กระป๋อง	70.00	200	14,000.00
12	ก้อนดับกลิ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 180 กรัม	ก้อน	55.00	1,000	55,000.00
13	สบู่เหลวล้างมือฆ่าเชื้อ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 3,800 มล.	แกลลอน	167.25	100	16,725.00
14	ผงซักฟอก ชนิดถู ขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 กรัม	ถุง	56.00	450	25,200.00
15	กระดาษชำระม้วนเล็กสีขาว หนา 2 ชั้น เนื้อเหนียวนุ่ม	ม้วน	7.25	140	1,015.00
16	กระดาษชำระม้วนใหญ่ หนา 2 ชั้น (ยาวไม่น้อยกว่า 300 เมตร/ม้วน)	ม้วน	78.00	1,000	78,000.00
17	กระดาษเช็ดมือ แบบแผ่น สีธรรมชาติ จำนวนแผ่นสุทธิไม่น้อยกว่า 250 แผ่น (กว้างไม่น้อยกว่า 19 ซม. x ยาวไม่น้อยกว่า 24 ซม.)	ห่อ	53.25	4,000	213,000.00
18	กระดาษเช็ดหน้า จำนวนแผ่นสุทธิไม่น้อยกว่า 135 แผ่น/กล่อง (กว้างไม่น้อยกว่า 12 ซม. x ยาวไม่น้อยกว่า 22 ซม.)	กล่อง	42.25	250	10,562.50
ยอดยกไป					800,852.50

1. ประธานกรรมการ
2. กรรมการ
3. กรรมการ
4. กรรมการ
5. กรรมการ

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 (12 เดือน) จำนวน 1 งาน

แผ่นที่ 2/3

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ประมาณการสั่งซื้อ	รวม(บาท)
ยอดยกมา					800,852.50
19	ถุงขยะเขียว ขนาด 22 x 30 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	110.00	250	27,500.00
20	ถุงขยะดำ ขนาด 18 x 20 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	53.00	500	26,500.00
21	ถุงขยะดำ ขนาด 20 x 30 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	53.00	300	15,900.00
22	ถุงขยะดำ ขนาด 22 x 30 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	53.00	800	42,400.00
23	ถุงขยะดำ ขนาด 30 x 40 นิ้ว ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	53.00	100	5,300.00
24	ถุงขยะแดง ขนาด 18 x 20 นิ้ว พร้อมสกรีนข้อความขยะติดเชื้ออันตราย ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	115.00	100	11,500.00
25	ถุงขยะแดง ขนาด 22 x 30 นิ้ว พร้อมสกรีนข้อความขยะติดเชื้ออันตราย ไม่ฉีกขาดง่าย (1 แพ็ค ต่อ 1 กก.)	แพ็ค	115.00	150	17,250.00
26	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	36.50	250	9,125.00
27	ไม้กวาดทางมะพร้าว แบบไม้ตัดปลาย	ด้าม	43.25	350	15,137.50
28	ไม้มือเสือ	ด้าม	43.25	100	4,325.00
29	ไม้กวาดหยากไย่ ด้ามไม้ไผ่	ด้าม	53.25	50	2,662.50
30	ไม้ขนไก่ด้ามยาว	ด้าม	98.25	50	4,912.50
31	ไม้ถูพื้นด้ามเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 120 ซม.	ด้าม	131.00	50	6,550.00
32	ไม้มีอบต้นฝุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว	ด้าม	283.25	30	8,497.50
33	ไม้ยางรีดน้ำด้ามเหล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว	ด้าม	290.00	30	8,700.00
34	ที่ตักขยะพลาสติก ด้ามยาว	อัน	32.00	80	2,560.00
35	อะไหล่ผ้ามีอบต้นฝุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว	ผืน	185.00	40	7,400.00
ยอดยกไป					1,017,072.50

1.ประธานกรรมการ
2.กรรมการ
3.กรรมการ
4.กรรมการ
5.กรรมการ

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบประมาณ 2568

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 (12 เดือน) จำนวน 1 งาน

แผ่นที่ 3/3

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ประมาณการสั่งซื้อ	รวม(บาท)
ยอดยกมา					1,017,072.50
36	แปรงขัดห้องน้ำพลาสติก ด้ามสั้น	ด้าม	23.25	150	3,487.50
37	แปรงขัดห้องน้ำแบบไม้ ด้ามยาว	ด้าม	82.50	80	6,600.00
38	แปรงซักผ้าพลาสติก	อัน	13.25	50	662.50
39	แปรงสีฟันผู้ใหญ่	ด้าม	9.00	80	720.00
40	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	23.50	500	11,750.00
41	ถุงมือผ้าสีดำ	คู่	14.25	150	2,137.50
42	ผ้าถูพื้นแบบเส้นด้าย ขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว	ผืน	38.25	250	9,562.50
43	ผ้านาโน ขนาดไม่น้อยกว่า 12 x 24 นิ้ว	ผืน	22.50	250	5,625.00
44	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 x 75 มม.	แผ่น	6.25	650	4,062.50
45	ฝอยขัดสแตนเลส ขนาดไม่น้อยกว่า 20 กรัม	แผ่น	13.00	200	2,600.00
46	แก้วกรวยกระดาษ บรรจุไม่น้อยกว่า 5,000 ใบ/ลัง	ลัง	1,185.00	70	82,950.00

รวมราคาที่เสนอเป็นเงินทั้งสิ้น

1,147,230.00

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ ผลิตภัณฑ์ลำดับที่ ๑ ถึงลำดับที่ ๑๔ เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการรับรองมาตรฐาน ISO หรือมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) หรือผ่านการรับรองความปลอดภัยน้ำยาเคมีจากสำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา (อย.) หรือกรมอนามัย หรือได้รับรองคุณภาพตามมาตรฐานอุตสาหกรรมและเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม หรือผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการรับรองฉลากเขียว และผลิตภัณฑ์ต้องระบุวันผลิตและวันหมดอายุ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางเนาวรัตน์ เกษมพร)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุรนันท์ จอมจันทร์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางปริมประภาภรณ์ ศรีอนิล)

พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนภาพร จันทาแสง)

พนักงานพิมพ์ ส ๓

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ รัตรงค์)

เจ้าพนักงานธุรการ